®opma Ne 50007

JIncT 3anucu
EonHOro rocygapCTBEHHOro peecTpa Hopuanyecknx nuu

B EAUHbLIA rocyAapCTBEHHbIV peecTp pUANYECcKUX SIUL, B OTHOLLUEHUN IOPUAUYECKOTO
nmua

MYHUUWMAJIbHOE BIOJKETHOE AOLWKO/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YUYPEXAEHUE "OETCKUWN CAL Ne 82 "PABMHKA" TOPOAA CMOJIEHCKA

NoJIHOEe HanMeHOoBaHMe pPUaNYecKoro amua

OCHOBHOIi rocyapCTBEHHbI perncTpaloHHbIi Homei) (OrPH)
111116167133 ]0]|6]7]|414]5]

BHeCeHa 3anncb O Co3gaHnn rpunanyvyeckoro namua

"7 aBrycra 2016 ropa
(uncno) (mecaL, nponucko) (rog)

3a rocyfjapCTBeHHbIM perucTpauuoHHbiM HoMepom (MTPH)
[1 11]16]6]7[3[3]0[6]7[4]4]5]

3anncb cofepxXuT cregyloline ceeaeHus:

Ne
i HanmeHoBaHue nokasatens 3HaueHne nokasarens
1 2 3

CBefileHNs1 0 HaMMeHOBaHUN IPUANYECKOro NNLA, BHECEHHble B EANHBIV rocyapcTBeHHbI peecTp
OPUANYECKUX NINLL
1 OpraHusaunoHHO-NpaBoBas gopma MyHULMNanbHble GIO4XETHbIE YUpeXAeHUs
MonHoe HaumMeHoBaHWE OPUANYECKOTO NLA HA PYCCKOM MYHULIMATIEHOE BIOMKETHOE AOWKONbHOE
2 A3bIKe OBPA3OBATEJ/IbHOE YUYPEXAEHWE "OETCKUW CAL
Ne 82 "PABUNHKA" TOPOAA CMOJIEHCKA

3 CoKpalleHHOe HauMeHoBaHWe LPUANYECKOTO NnLia Ha

DYCCKOM A3biKe MB/IOY "IETCKUI CA[ Ne 82 "PSIBMHKA"
4 VIHH 6732130993
5 KMn 873201001

CBefieHVst 06 agpece (MecTe HaxOXAeHWs) KPUANYECKOTO /MLa, BHeCEHHbIe B EAMHBIV rocyaapCTBeHHbIN
peecTp opUaNYECKUX L,

6 [MouToBbIV MHAEKC 214018
7 Cy6bekT Poccuiickoii ®egepaunu OB/IACTb CMOJIEHCKASA
8 Topopa (BONOCTb 1 T.M.) ropo CMONEHCK
9 Ynuua (NnpocnekT, nepeynok u T.4.) MPOE3A MNNOAPOMHbIN
10 Homep goma (BnageHvie u T.n.) AOM 28
CeefleHNs1 0 COCTOSIHUN OPUANYECKOTO JiMLia U PerMcTpupytoleM opraHe, B KOTOPOM HaxoamuTcs
perncTpauuoHHoe Aeno, BHeCeHHble B EAUHBINA rocyAapCTBEHHbIN PeecTp opuanyeckux nnuL
11 CsejeHuns 0 COCTOSIHUN OPUAMYECKOTO Nnua [leiicTByolee
12 HaumeHoBaHuWe peropraHa, B KOTOPOM HaxoAuTcs MexpalioHHas nHcnekuus ®efepasibHO HaNOroBoii
pergeno cnyx6bl Ne 5 no CMosieHcKoli o6nactu
CBefieHns 0 KonnyecTBe yupeauTenei (y4acTHUKOB) HOPUANYECKOro LA, BHECEHHbIX B EAnHbIN
- rocyfapCTBEHHbIV PeecTp pUANYECKUX NnL,
| 13 [KonnuyecTBO yupeauTeneit (Y4aCTHUKOB) - BCErO 18



14
15
16

17

18
19
20

B TOM 4vucne

- lOPUANYECKNX LY
- husnyecknx nuy
- NpoYmnx

0
0
1

CBegeHusa 06 yupeantensax(yyacTHukax) - Poccuiickoii degepaummn, cybbekte Poccuiickoli degepaunu,

MyHULMNa/IbHOM 06pa3oBaHuK, BHeCeHHble B EAMHbIN rocyaapCTBEHHbIN peecTp opuanyeckmx N,

MpuynHa BHeceHUs cBeAeHuit

Yypegutenb (y4acTHUK)
Cy6bekT Poccuiickoit ®esepayun
MyHuuMnansHoe o6pasoBaHue

BO3HUKHOBEHME y yyacTHUKA 06s3aTeslbHbIX Npas B
OTHOLLEHUN 0PUANYECKOro nnua

MyHnunnanbHoe o6pasoBaHne

CmoneHckas 06n

rorPO[4 CMONEHCK

CBefeHnsA 06 opraHe rocyfapcTBeHHOW BfacTuW, opraHe MECTHOIO CaMOyNnpaB/ieHUs - OPULUYECKOM NnLe
OCYLLECTB/AIOLWEM NpaBa yyacTHUKA

21
22

23

| 24

MonHoe HaMMEHOBaHWE D PUANYECKOTO NnLa

AOMWUHNCTPALINA TOPOJA CMOJIEHCKA

OCHOBHOI1 roCyapCTBEHHbIN PerncTpauuoHHblii Homep 1026701449719

(OrPH)
N AeHTUDNKALMOHHBIA HOMEP HasoronnaTenbLnka
(MHH)

[KonnyecTtso

6730012070

CBefleHUs 0 KO/IMYecTBe (PU3NUECKMX ML, MMeloLMX NpaBo 6e3 4OBEePeHHOCTN AeiicTBOBaTb OT MMEHN
IOPMANYECKOrO LA, BHECEHHbIX B EAMHBIA rocyAapCTBEHHbIN peecTp opuanyeckmx L,

1

CBefleHNs 0 PU3NYECKMX NnLax, UMeloLwmx npaso 6e3 4OBEPEHHOCTU AelicTBOBaTb OT MMEHN OPUANYECKOTO
Nvua, BHeceHHble B EAMHbIN rocyaapCTBEHHbIN peecTp opuanyeckmx uL,

25
26
27
28
29
30

31
32

MpuynHa BHeceHNs cBeaeHwit

Bug gosmkHocTu

J0/1XHOCTb

Pamunua

ms

OTuecTBO

NaeHTUKaLOHHbI HOMep Hasoronnatesnblinka
(VIHH)

WHH ®J1 no gauHbim EFPH

Bo3snoxeHne nonHomouuii
PykoBoguTenb lopuamnyeckoro nuua
3ABEAYOLW NI

COKONOBA

XXAHHA

AHATONIbEBHA

673104423840
673104423840

CBefeH1st 0 BUAAaX 3KOHOMUYECKOW AesiTeNbHOCTH, KOTOPbIMM 3aHMMaeTCA puandyeckoe nnyo, BHECEHHbIE B

33
34
35
36
37

38

39

40
41

42

43

KonuvecTBo BNAOB 3KOHOMUYECKON AeATeNbHOCTN
Kog no OKB3

Twn cBegeHuit

HanmeHoBaHue Buja feaTenlbHOCTH

MpuynHa BHeCeHUsi cBeAeHwi

EAVHbLIN rocyfapCTBEHHbIV PeecTp opuanNyecKux nu,

1

85.11

OCHOBHOIi BUJ, AeATENbHOCTN
O6pasoBaHue JOLIKONIbHOE
BHeceHue B peecTp

CBe/ieHNs 0 3asBUTENsIX NPY AaHHOM BUAe perncrpaumu

|Bug 3assutens

Nnyo, aelicTylollee Ha OCHOBAHUW NOSHOMOYUS

[laHHble 3asBMTens, hu3nyeckoro nuua

Pamunua

Nms

OTuecTBo

N aeHTUNKaLMOHHBI HOMep HanoronnaTesblynka
(VIHH)

HaumeHoBaHue foKyMeHTa

44 [lata goKymeHTa

45

[OKyMEHTbI MpefCcTaBfeHb!

COKONOBA
XAHHA
AHATO/IbEBHA

673104423840

CBefleHNs 0 JOKyMeHTax, NpefcTaB/eHHbIX /11 BHECEHUS AaHHOI 3anucu B EAVHBIA rocynapcTBeHHbI
peecTp topUANYECKNX L,

=11001 3AAB/IEHUE O CO3JAHNW tON
12.08.2016
Ha 6ymaxHoM HocuTene



46 HaumeHoBaHWe JOKyMeHTa
47 Homep gokymeHTa

48 [aTa AOKyMeHTa

49 [loKyMeHTbI npeAcTaB/ieHbl

3

50 HanmeHoOBaHWe fOKyMeHTa
51 [loKymeHTbl npejcTaB/ieHbl

52 HaummeHoBaHWe fOKYMeHTa
53 Homep fokymeHTa

54 [arta fOKymeHTa

55 [OKyMeHTbl npefcTaBeHbl

56 HaumeHoBaHWe fOKYMeHTa
57 Howmep gokymeHTa

58 [lata fokymeHTa

59 [loKyMeHTbl npeAcTaBneHbl

[loKyMEeHT 06 onsiate rocyAapCTBEHHON MOLLANHbI
134745

12.08.2016

Ha 6ymMaxHOM HocuTene

YCTAB tOn
Ha BymaXHOM HocuTene

NOCTAHOBNEHUNE

97

11.08.2016

Ha ByMaxHOM HocuTene

PACMNOPAXEHWE
926-X

11.08.2016

Ha 6yMaxHOM HocuTene

CBefleHVs1 O BblaHHOM CBUAETENbCTBE, NOATBEPXKAAIOLLEM BHECEHWNE AAHHO 3anmMcu B EAMHBIi

60 Cepus ceugertenncrea
61 Howmep cBugetenscrsa
62 [aTa Bblgaun

63 HaummeHoBaHWe perucTpupyloLLero opraHa

64 CraTtyc

JIUCT 3anncu BblgaH HaNorosbiM

"22" aBsrycra
(umcno) (mecsL, Nponuckto)

HavanbHuk

rocyapCTBEHHbIN peecTp PUANYECKNX NN,

67

002004130

17.08.2016

MexpalioHHaa nHcnekuusi ®egepansHoilt Hanoroeom
cnyx6bl Ne 5 no CMoneHckoli o6nactu
[eiicTBylollee CBUAETENLCTBO

MexpalioHHas uHcnekums ®egepanbHoii
cnyx6bl Ne 5 no CmoneHckoli
obnactu
perucTpupyoLero oprada

EneHa BnagumuposHa
Moagnuck, ®amunus, HULManbI






