Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 82 "РЯБИНКА" ГОРОДА СМОЛЕНСКА

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

внесена запись о создании юридического лица

"17" августа <u>2016</u> года (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

1 1 6 6 7 3 3 0 6 7 4 4 5

Запись содержит следующие сведения:

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о наименовании юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

	TOPINAL TOURING STRIE		
1	Организационно-правовая форма	Муниципальные бюджетные учреждения	
2		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 82 "РЯБИНКА" ГОРОДА СМОЛЕНСКА	
3	Сокращенное наименование юридического лица на русском языке	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 82 "РЯБИНКА"	
4	ИНН	6732130993	
-5	кпп	673201001	

Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный песто юридических диц

	реестр юридических лиц		
	Почтовый индекс	214018	
	7 Субъект Российской Федерации	ОБЛАСТЬ СМОЛЕНСКАЯ	
	В Город (волость и т.п.)	ГОРОД СМОЛЕНСК	
	Улица (проспект, переулок и т.д.)	ПРОЕЗД ИППОДРОМНЫЙ	
1	0 Номер дома (владение и т.п.)	ДОМ 28	

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится регистрационное дело, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

	perior pagnotinos goro, aneceninose a Egintain recipantament pecerp reprigir recina mig		
11	Сведения о состоянии юридического лица	Действующее	
12	Наименование регоргана, в котором находится	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой	
12	регдело	службы № 5 по Смоленской области	

Сведения о количестве учредителей (участников) юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

государственным ре	cerp reprign reasons and	
13 Количество учредителей (участников) - всего	1	

	в том числе		
14	- юридических лиц	0	
15	- физических лиц	0	
16	- прочих	1	

Сведения об учредителях(участниках) - Российской Федерации, субъекте Российской Федерации,

	муниципальном образовании, внесенные в единый государственный реестр юридических лиц		
47.5	The state of the s	Возникновение у участника обязательных прав в	
17	Причина внесения сведений	отношении юридического лица	
18	Учредитель (участник)	Муниципальное образование	
19	Субъект Российской Федерации	Смоленская обл	
20	Муниципальное образование	ГОРОД СМОЛЕНСК	
Сведения об органе государственной власти, органе местного самоуправления - юридическом лице			
осуществляющем права участника			
21	Полное наименование юридического лица	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА	
22	(OLPH)	1026701449719	
23	Идентификационный номер налогоплательщика КИНН)	6730012070	

Сведения о количестве физических лиц, имеющих право без доверенности действовать от имени юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

24 Количество	1	

Сведения о физических лицах, имеющих право без доверенности действовать от имени юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

25	Причина внесения сведений	Возложение полномочий
26	Вид должности	Руководитель юридического лица
27	Должность	ЗАВЕДУЮЩИЙ
28	Фамилия	СОКОЛОВА
29	Имя	ЖАННА
30	Отчество	АНАТОЛЬЕВНА
31	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	673104423840
32	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	673104423840

Сведения о видах экономической деятельности, которыми занимается юридическое лицо, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

	Edition too Apper perman becorb reputation and		
33	Количество видов экономической деятельности	1	
34	Код по ОКВЭД	85.11	
35	Тип сведений	Основной вид деятельности	
36	Наименование вида деятельности	Образование дошкольное	
37	Причина внесения сведений	Внесение в реестр	

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

38	Вид заявителя	Лицо, действующее на основании полномочия
	Данные заявителя	, физического лица
39	Фамилия	СОКОЛОВА
40	Рия	ЖАННА
41	Отчество	АНАТОЛЬЕВНА
47	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	673104423840

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

P	poccip toping it tockers and		
1			
43 Наименование документа Р11001 ЗАЯВЛЕНИЕ О СОЗДАНИИ ЮЛ			
44 Дата документа	12.08.2016		
45 Документы представлены	на бумажном носителе		

	2
46 Наименование документа	Документ об оплате государственной пошлины
47 Номер документа	134745
48 Дата документа	12.08.2016
49 Документы представлены	на бумажном носителе
	3
50 Наименование документа	УСТАВ ЮЛ
51 Документы представлены	на бумажном носителе
	4
52 Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
53 Номер документа	97
54 Дата документа	11.08.2016
55 Документы представлены	на бумажном носителе
	5
56 Наименование документа	РАСПОРЯЖЕНИЕ
57 Номер документа	926-Ж
58 Дата документа	11.08.2016
59 Документы представлены	на бумажном носителе

Сведения о выданном свидетельстве, подтверждающем внесение данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

государсті	венный реестр юридических лиц
60 Серия свидетельства	67
61 Номер свидетельства	002004130
62 Дата выдачи	17.08.2016
63 Наименование регистрирующего органа	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 5 по Смоленской области
64 Статус	Действующее свидетельство